Коми республика
«Койгорт» сикт
овмöдчöминлöн
администрацияса

юрнуöдысь

	Руководитель
администрации
сельского поселения
«Койгородок»

	ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	 08 ноября

	2018 г.
	№
	32– р

	Об утверждении Плана мероприятий по профилактике нарушений действующего законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

В целях профилактики нарушений действующего законодательства при осуществлении закупок товаров, работ, услуг, в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. Утвердить План мероприятий по профилактике нарушений действующего законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель администрации

сельского поселения «Койгородок»-                                             А.А. Тебеньков
Утвержден

распоряжением администрации

сельского поселения «Койгородок»

от 01.11.2018 г. № 32-р

План мероприятий
по профилактике нарушений действующего законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд

	N
	Мероприятия
	Ответственные
	Срок

	1
	Изучение законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	Руководитель администрации сельского поселения «Койгородок», заместитель руководителя администрации сельского поселения «Койгородок», ведущий специалист администрации сельского поселения «Койгородок», главный бухгалтер администрации сельского поселения «Койгородок»
	Постоянно

	2
	Принятие и актуализация нормативных правовых актов в сфере закупок товаров, работ, услуг
	Руководитель администрации сельского поселения «Койгородок», заместитель руководителя администрации сельского поселения «Койгородок»
	Постоянно

	3
	Ведение реестра контрактов в соответствии с законодательством о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	Ведущий специалист администрации сельского поселения «Койгородок», главный бухгалтер администрации сельского поселения «Койгородок»
	Постоянно

	4
	Своевременное направление необходимой информации и сведений в федеральный орган исполнительной власти, осуществляющий правоприменительные функции по кассовому обслуживанию исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	Ведущий специалист администрации сельского поселения «Койгородок», главный бухгалтер администрации сельского поселения «Койгородок»
	Постоянно